
Управление образования администрации Вышневолоцкого городского округа 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 7» 

 
171163 Тверская область, г.Вышний Волочёк, ул. Осташковская, дом 3-7, телефон 8(48 233)6-17-08 

е-mail: detsad7.vvolok@yandex.ru; http://vv-detsad-7.nubex.ru 

ИНН 6908006311 КПП 690801001 ОГРН 1026901602628 ОКПО 54554539 

 

                                                 

Приказ  

  

 от 28.06.2024г.                                                                   № 51/2-о 

 

О комплектовании групп для освоения 

 образовательной программы дошкольного 

образования и расстановке педагогических кадров 
 

В соответствии с «Порядком комплектования воспитанниками 

образовательных учреждений, реализующих основную образовательную 

программу дошкольного образования, Вышневолоцкого городского округа» 

утвержденным Постановлением администрации Вышневолоцкого городского 

округа от 18.05.2021 № 119, СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления 

детей и молодежи», Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №7» утвержденного приказом 

Управления образования Вышневолоцкого городского округа от 22.04.2024 

№180  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Скомплектовать на 2024/25 учебный год для освоения образовательной 

программы дошкольного образования общеразвивающей 

направленности с двенадцати часовым пребыванием  девять 

возрастных групп: 

- группу раннего возраста для детей в возрасте 1,5-2 года, с предельной 

наполняемостью 14 детей; 

- I младшую группу для детей в возрасте 2-3 года с предельной 

наполняемостью 16 детей; 

- II младшую группу для детей в возрасте 3-4 года с предельной          

наполняемостью 20 детей; 

- среднюю группу для детей в возрасте 4-5 лет с предельной 

наполняемостью 20 детей; 

- старшую группу для детей в возрасте 5-6 лет с предельной 

наполняемостью 25 детей; 

- подготовительную группу для детей в возрасте 6-7 лет с предельной 

наполняемостью 20 детей. 

 



2. Закрепить на 2024/25 учебный год воспитателей за возрастными 

группами: 
 

№ Наименование возрастной группы Ф.И.О. воспитателя   

1 группу раннего возраста 

общеразвивающей направленности 

Васильева Кристина Максимовна; 

Крамарева Ольга Владимировна 

2   I младшая группа  

общеразвивающей направленности  

Виноградова Оксана Александровна; 

Жогина Марина Викторовна 

3  II младшая группа  

общеразвивающей направленности 

Барышникова Татьяна Александровна; 

Денисова Наталья Николаевна 

4 Средняя группа  

общеразвивающей направленности 

Болотина Светлана Анатольевна; 

Клестова Валентина Михайловна 

5 Старшая группа 

общеразвивающей направленности 

Гуляева Елена Евгеньевна; 

Николаева Эльвира Рауфовна 

6 Подготовительная группа 

общеразвивающей направленности 

Мархель Татьяна Анатольевна; 

Мурашова Марина Николаевна 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 7»:_________М.В. Красовская 

 

С приказом ознакомлены: 

 

  

  
 

ФИО должность подпись  

1. Шишина Н.П. Старший воспитатель  
2. Барышникова Т.А. Воспитатель  
3. Болотина С.А. Воспитатель  
4. Васильева К.М. Воспитатель  
5. Виноградова О.А. Воспитатель  

6. Гуляева Е.Е. Воспитатель  
7. Денисова Н.Н. Воспитатель  
8. Жогина М.В. Воспитатель  
9. Клестова В.М. Воспитатель  
10. Козырева О.В. Музыкальный руководитель  
11. Крамарева О.В. Воспитатель  
12. Масорина Н.Н. Музыкальный руководитель  
13. Мархель Т.А. Воспитатель  
14. Мурашова М.Н.   Воспитатель  

15. Николаева Э.Р. Воспитатель  


		2024-11-07T09:27:04+0300
	Российская Федерация, Тверская область, г.Вышний Волочек, ул.Осташковская, д.3-7
	Красовская Марина Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




